РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 5 ИМЕНИ Г.И.ЩЕДРИНА Г.ТУАПСЕ

П Р И К А З

от 21 января 2019 г.                                                                        № 3-л

г. Туапсе

О введении в действие Правил пользования мобильными телефонами и

другими электронными устройствами в МАОУ СОШ № 5 г.Туапсе

В соответствии с приказом управления образования администрации

муниципального образования Туапсинский район от 25.12.2018 №1157,

статьями 30,41 Федерального закона от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить Правила пользования мобильными телефонами и другими

электронными устройствами в МАОУ СОШ  г.Туапсе.

2.Классным руководителям на классных часах, родительских

собраниях, через АИС «Сетевой город. Образование» ознакомить с

настоящим приказом, Правилами пользования мобильными телефонами и

другими электронными устройствами в МАОУ СОШ г.Туапсе:

- учащихся — в срок до 25.01.2019; родителей (законных

представителей) учащихся в срок до 22.02.2019.

3. Калуженину И.А. обеспечить размещение на интернет сайте МАОУ

СОШ У25 г.Туапсе настоящего приказа и Правил пользования мобильными

телефонами и другими электронными устройствами в МАОУ СОШ № 5

г.Туапсе.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор МАОУ СОШ № 5 г. Туапсе                                      И.В. Иванников

		2021-03-17T09:14:25+0300
	Мадикова Елена Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью